

บัญชีปี 2558

บัญชีประมาณราคา

ก่อสร้างถนนดิน (ข้ามคลองห้วยโคก) พร้อมฝังท่อระบายน้ำแบบเหลี่ยมและผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

ขนาดผิวจราจรถนนดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร ถมดินสูงเฉลี่ย 4.00 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำแบบเหลี่ยม ขนาด 1.50X1.50X1.00 เมตร จำนวน 24 ท่อน พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร พร้อมลู่วางทั้ง 2 ฝั่ง ไหล่ทางสูงลู่วางข้างละ 0 - 0.20 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

ประมาณการโดย นายพิศาล ภูมาศวิน

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นที่ทางเดิม								
1	งานรีดสะพานเดิม	1.00	เมตรรวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานดินถม	642.00	ม. ³	200.00	128,400.00	20.00	12,840.00	141,240.00	
3	งานเสาเข็มไม้ ๑๖"X6.00 ม. @ 0.50 ม.	34.00	ต้น	290.00	9,860.00	110.00	3,740.00	13,600.00	
4	งานลู่วางรองพื้นที่ทาง หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	15.00	ม. ³	352.00	5,280.00	44.00	660.00	5,940.00	
	งานวางท่อระบายน้ำแบบเหลี่ยม								
5	ท่อระบายน้ำ คสล. 1.50X1.50X1.00 ม.	24.00	ท่อน	6,000.00	144,000.00	700.00	16,800.00	160,800.00	
6	งานคอนกรีต	14.40	ม. ³	1,869.00	26,913.60	306.00	4,406.40	31,320.00	
7	งานทรายหยาบรองพื้น	4.80	ม. ³	452.00	2,169.60	99.00	475.20	2,644.80	
8	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	484.50	กก.	24.76	11,996.22	3.40	1,647.30	13,643.52	
ยอดยกไป								374,188.32	